様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
宮古市長　あて
申請者
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
氏　名　　　　　　　　　　　印

電　話　　　（　　）
宮古市浸水宅地等復旧支援事業補助金交付申請書
　　宮古市浸水宅地等復旧支援事業補助金の交付を受けたいので、宮古市浸水宅地等復旧支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり交付を申請します。
記
	災害種別
	　令和元年台風第１９号による災害

	施　工　場　所
	宮古市

	浸水宅地等の
所有者
	氏名

	電話番号

	住所
	(〒　　―　　　)

	浸水宅地等の状況

	復旧の内容
	□ のり面の保護工事
□ 排水施設の設置工事
□ 地盤の補強及び整地工事
□ 擁壁の設置及び補強工事（以前の擁壁の除去を含む。）
□ 地盤の調査及び設計調査
□ その他被災宅地の安全性の回復に必要な被災宅地復旧に必要な工事

	工事の期間
	着手
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	完成
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	工事施工者
	住所又は所在地

氏名又は名称

	復旧の工事費額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）次の書類を添付のこと。
１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　り災証明書
４　復旧工事の費用の明細書又は見積書の写し
５　浸水宅地等の状況写真
６　付近見取図・復旧工事計画図
７　浸水宅地等の所有者及び面積が分かる書類
８　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条、第１１条関係）

事　業　計　画（実　績）書

１　災害種別：　令和元年台風第１９号による災害

２　目的

３　事業の概要
	内　　　　　容
	金　　　額

様式第３号（第５条関係）

収　支　予　算（精　算）書

１　災害種別：　令和元年台風第１９号による災害

２　収入
	種　　別
	金　　額
	備　　考

	１　自己資金

	２　借入金

	３　補助金

	宮古市浸水宅地等復旧支援事業補助金

	合　　計

３　支出
	種　　別
	金　　額
	備　　考

	１　工事費

	２　調査費

	３　その他

	合　　計

様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日
宮古市長　あて
申請者
住　所
フリガナ
氏　名　　　　　　　　　　　印

電　話　　　（　　）
宮古市浸水宅地等復旧支援事業計画変更（中止、廃止）承認申請書

　年　　月　　日付け　第　　　号で補助金の交付の決定の通知があった宮古市浸水宅地等復旧支援事業の計画を次のとおり変更（中止・廃止）したいので、宮古市浸水宅地等復旧支援事業補助金交付要綱の規定により、承認を申請します。
記
１ 変更（中止、廃止）の理由

２ 変更計画の内容

３ 添付書類

様式第８号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

　宮古市長　　　　　あて

住　所

氏　名

電　話

宮古市浸水宅地等復旧支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け都第　　　号で補助金の交付決定を受けた標記の事業について、事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

　補助金の実績額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

様式第１０号（第１３条関係）
年　　月　　日

宮古市長　あて
申請者
住　所
フリガナ
氏　名

電　話　　　（　　）
宮古市浸水宅地等復旧支援事業補助金交付請求書
年　 月　 日付け　第　　　号で補助金の交付の決定を受けた標記事業について、次のとおり補助金の交付を請求します。
記
１ 請求金額 　　金 　　　　　　　　円
２ 補助金の振込先
(1) 金融機関名
(2) 支店名
(3) 預金種類 普通 ・ 当座
(4) 口座番号
(フリガナ)
[bookmark: _GoBack](5) 口座名義